Datum ante dictam civitatem Bodoniensem die crastino festi penthecostes.

SJMapmenas, cun wa Hukonait ot Bunak (Catmap) Hanpasu cb-
06pa3HO CBOATA BIACT 33 3aBjlaJIABAHCTO HA Hamus rpajl Bunus n 3a
NpUIOOMBAHETO HA HAIIETO KpancTBo Bharapus 3a Hac v HamaTa
CBeleHa KOPOHd.

Janeno npen kazanus rpan Bujnn Ha yrpeurHns npasauk [ler-
neceTHUIA.

OpUrHHATHT HAa MACMOTO € BhPXY KOXKA ¢ TIeuat, BUCSI] Ha Typ-
IypcH KONPHHEH IIHYD B apxuBa Ha rpad Anam Baii 8 Bepxec, fasc. 55.

1 23 10onu 1365 2., kpaii Cesepunt 6 bvaeapus

Karo B3zema noji BuuManue 3acayrute Ha lletnp, cua ma Snown
[Moan], cun na Baaunt [Banentun] or Bup, npy sasnajseasero Ha
rpan BumMH U py BB3BPBINAHETO Ha Bharapus, KoaTo Abaro speme
Guna bpaKaHa OT YyK| phug, Kpai JIyToBuk 00ssssa HerosaTa Maji-
ka, aeuiepsTa Ha Jlomokoin Korpakop ot Bup, 3a nacie/inuiia Ha Bria-
JeHMsITa Ha Dara cu.

Nos Ludovicus dei gratia rex Hungariae, memoriae commendantes
praesentium serie significamus, quibus expedit universis, quod nos humili et
votivae supplicationi Petri filii Johannis filii Valentini de Byr fidelis nostri
pro suis fidelibus et meritoriis servitiis, quae idem nobis nostracque sacrae
coronae regiae in plerisque nostris et regni nostri negotiis et processibus
opportunis diligenti cura et debita sellicitudine, specialiter autem nune in
expugnalione et obtentione civitatis Vedoniensis ac recuperatione et
subjugatione regni nostri Bulgariae, quod per manus alienas diu occupatum
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tenebatur, divina concedente gratia prospere cum subsidio nostrorum fidelium,
factis laudabiliter wixta suum posse exhibuit et inpendit se casibus fortuitis
exponendo, regia favorabilitate inclinati nobilem dominam Elisabeth
nuncupatam, filiam quondam Dominici filii Kondakor de eadem Byr matrem
eusdem Petri in omnibus possessionibus, portionibus et iuribus in eadem
possessione Byr vocata in comitatu Castriferrei existenti et alias ubilibet habitis,
cuiusvis nominis vocabulo vocitentur, olom ipsum Dominicum patrem suum
quocungue iusto iuris titulo tangentibus ex gratia speciali et regiae potestatis
plenitudine pracfecimus, instituimus et creavimus verum heredem et legitimum
successorem ac ipsi nobili dominae Elisabeth dicta possessionaria iura et
portiones paternas eiusdem cum omnibus earum utilitatibus , fructuositatibus
et pertinentiis dedimus et contulimus per eam adinstar filii dicti Dominici
suosque heredes et posteros hereditarie successionis titulo ex praesenti dono
el gratia nostrae maiestatis perpetuo et irrevocabiliter possidenda, tenenda
pariter et habenda consuetudinaria lege nostri, quae nisi masculinum patitur
successorem, huic iuri et gratiae repugnare sive obstare non valente, aliis tamen
literis nostris, si quae in contrarium pragmissorum pruis essent emanatae, salvis
remanentibus; praesentes autem dum nobis reportatae fuerint, sub maiori nostro
sigillo faciemus privilegiariter emanari. Datum prope Zevrinum in Bulgaria
in vigilia festi nativitatis Johannis baptistae anno domini MCCCLXV.